
 

75.020.88.2023 
 

Decyzja nr 15 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 12 czerwca 2023 roku 
 

w sprawie: powołania Kapituły Nagrody Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego dla 

studentów i doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego za szczególne 

zaangażowanie w działalność organizacyjną na rzecz Uniwersytetu 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 2 i 3 

Regulaminu Nagrody Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego dla studentów i doktorantów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego za szczególne zaangażowanie w działalność organizacyjną  

na rzecz Uniwersytetu stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 60 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 10 maja 2023 roku w sprawie Nagrody Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego dla studentów i doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego za szczególne 

zaangażowanie w działalność organizacyjną na rzecz Uniwersytetu postanawiam,  

co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Kapitułę Nagrody Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego dla studentów 

i doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego za szczególne zaangażowanie w działalność 

organizacyjną na rzecz Uniwersytetu, zwaną dalej „Kapitułą”, na okres od dnia powołania do 

dnia 30 września 2024 roku. 
 

§ 2 
 

Kapituła działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Jarosław Górniak – Prorektor UJ ds. rozwoju – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Tomasz Brzostek – członek Senatu UJ; 

3) dr hab. Marcin Grabowski – członek Senatu UJ; 

4) mgr Piotr Szumliński – pracownik administracji ogólnouczelnianej; 

5) mgr Szymon Janota – pracownik administracji ogólnouczelnianej. 
 

§ 3 
 

Zadania i tryb działania Kapituły określa Regulamin Nagrody Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego dla studentów i doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego za szczególne 

zaangażowanie w działalność organizacyjną na rzecz Uniwersytetu. 
 

§ 4 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor 
 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


